



# KOMENDA GŁÓWNA POLICJI

BIURO FINANSÓW

WYDZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

ul. Domaniewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57  
zamowieniakgp@policja.gov.pl

Warszawa, 09.04.2015 r.

L.dz. FZ.2154.../15

## Do wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia publicznego

**Dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Serwis i konserwacja urządzeń zasilania gwarantowanego tj. UPS-y, rozdzielnie i agregaty prądotwórcze w obiektach KGP w Warszawie”, nr sprawy 59/Cir/15/DG**

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Zamawiający dokonuje sprostowania w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 10 Ad.12) udzielonej w dniu 07 kwietnia 2015 r. pismem: FZ-2091/15:

### **Pytanie nr 10**

*Proszę o sprecyzowanie dotyczące „Rzeczowego zakresu czynności konserwacyjnych” dla agregatów prądotwórczych - czynności wykonywanych raz w roku:*

*12.Kontrola stężenia płynu przeciw zamarzaniu*

*A co w przypadku negatywnego wyniku, Wymiana płynu nie ma w specyfikacji – czy traktować to jako odrębne zlecenie?*

### **Odpowiedź do pytania 10 - sprostowanie**

Ad. 12) Zamawiający wyjaśnia, że wymiana płynu ma być wykonana w ramach serwisu.

Zgodnie z projektem umowy (stanowiącym załącznik nr 4 do SIWZ) par. 3 ust. 5 „Koszty niezbędne do wykonania przeglądu konserwacyjnego agregatów prądotwórczych materiały: filtry i oleje silnikowe płyny chłodnicze itp. ponosi Wykonawca”.

### **Pytanie nr 11**

*Proszę o sprecyzowanie dotyczące „Rzeczowego zakresu czynności konserwacyjnych” dla agregatów prądotwórczych - czynności wykonywane raz w roku:*

*Ad. 8.Oczyszczenie roboczego zbiornika paliwa:*

*Kto dostarcza paliwo i kto ponosi koszt nowego paliwa? Kto zajmuje się utylizacją starego paliwa i ponosi koszty tej utylizacji?*

*W przypadku gdy te dwie czynności będą leżały po stronie wykonawcy proszę o podanie pojemności zbiorników paliwa, ponieważ wpłynie to znacząco na cenę przeglądu.*

### **Odpowiedź do pytania 11**

W odpowiedzi na pytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z załącznikiem nr 1 do umowy pkt. 2 - zużyte materiały eksploatacyjne oraz uszkodzone podzespoły (w celu ich utylizacji) Wykonawca zobowiązany jest dostarczać w miejsce wyznaczone przez Zamawiającego (na terenie obiektu KGP przy ul. Iwickiej).

W ramach jednorazowego transportu paliwa Zamawiający przewiduje maksymalnie 400 litrów.

Ponadto Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w zakresie załącznika nr 1 do umowy - Rzeczowy zakres czynności konserwacyjnych - Agregaty Prądotwórcze.

### **Pytanie nr 12**

*W nawiązaniu do SIWZ proszę o udzielenie informacji tj.*

*Dot. czynności wykonywanych raz w roku pkt. 8 oczyszczanie roboczego zbiornika paliwa.*

*Wykonawca zwraca się z prośbą o informacje, czy świeże paliwo zatankowane przy oczyszczaniu roboczego zbiornika paliwa będzie zakupione przez Zamawiającego?*

### **Odpowiedź do pytania 12**

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną na pytanie nr 11.

### **Zamawiający dokonuje zmiany SIWZ w następującym zakresie:**

Załącznik nr 1 do projektu umowy „Rzeczowy zakres czynności konserwacyjnych - Agregaty Prądotwórcze:

W zakresie czynności wykonywanych raz w miesiącu:

pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

*„2. sprawdzenie poziomu paliwa w zbiornikach (w razie potrzeby uzupełnić każdorazowo uzgadniając ilość paliwa z Zamawiającym). Transport paliwa niezbędnego do uzupełnienia zbiornika zrealizuje Wykonawca z miejsca wyznaczonego przez Zamawiającego (na terenie obiektu KGP przy ul. Iwickiej). Koszt nowego paliwa pokrywa Zamawiający”*

W zakresie czynności wykonywanych raz w roku:

pkt. 8 otrzymuje brzmienie:

*„8. oczyszczenie roboczego zbiornika paliwa obejmujące:*

*- usunięcie osadów z paliwa i zatankowanie świeżym paliwem (transport świeżego paliwa niezbędnego do uzupełnienia zbiornika zrealizuje Wykonawca z miejsca wyznaczonego przez Zamawiającego (na terenie obiektu KGP przy ul. Iwickiej). Koszt nowego paliwa pokrywa Zamawiający”*

Powyższe odpowiedzi i zmiany są wiążące dla stron postępowania.

Wykonano w 1 egz.:  
opr./wyk. D. Gawerska  
tel. 022 60 116-15

NACZELNIK  
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH  
BIURA FUNKCYJNYCH  
KOMENDY GŁÓWNEJ POLICJI  
*Tomasz FIDTRKOWICZ*